[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от  09.04.2015
	№ 130

О внесении изменений в нормы и

правила благоустройства территории

муниципального образования «Город Коряжма»

      Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», городская Дума

     РЕШАЕТ:
     1. Внести в нормы и правила благоустройства территории муниципального образования «Город Коряжма», принятые решением городской Думы от 22.11.2012 № 405 (в ред. решения городской Думы от 21.02.2013 № 436), следующие изменения:

    1.1. в подпункте 5.9.1 пункта 5 раздела 5 слова «Коряжемское бюро ритуальных услуг» заменить словом «Благоустройство»;

    1.2. пункт 14.1 раздела 14 изложить в следующей редакции:
    «14.1. Юридические и физические лица, виновные в нарушении настоящих Правил, несут административную ответственность в соответствии с законом Архангельской области от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», а в установленных случаях уголовную ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».
      Председатель городской Думы                                                               А.С. Рулёв

      Глава муниципального образования                                                       В.И. Елезов